
云南省烟草公司曲靖市公司 2023 年科研项目检测服务项目招标公告 

招标编号：HCZB03202308021 

1.招标条件 

云南省烟草公司曲靖市公司 2023 年科研项目检测服务项目已确定实施，招

标人为：云南省烟草公司曲靖市公司，招标代理机构为：昆明华辰招标代理有限

公司，招标代理机构承担招标全过程中答疑、质疑的解释。本项目已具备招标条

件，现对该项目进行公开招标，欢迎具有相应资格的单位参与投标。 

2.项目概况和要求 

2.1项目名称：云南省烟草公司曲靖市公司 2023年科研项目检测服务项目。 

2.2 招标内容：完成云南省烟草公司曲靖市公司 2023 年科研项目检测服务

项目，该项目包括：2023年技术中心《可移动智能控制烤房配套烘烤技术研究与

应用》项目检测服务、2023年宣威分公司《宣威“烤烟+N”适宜种植模式探索及

配套控害培肥技术研究》项目检测服务、2023年技术中心《石墨烯加热板清洁能

源烤房配套技术研究与应用》项目检测服务、2023年技术中心《基于图像识别的

烟叶机械自动化采编关键技术研究与应用》项目检测服务、2023 年生产科《提高

曲靖烟叶在高端品牌卷烟中适配度的配套生产技术研究》项目检测服务、2023年

师宗分公司《烟草花叶病毒病协同增效防控技术研究与应用》项目检测服务、2023

年师宗分公司《基于品牌导向的师宗优质烟叶定向关键生产技术研究与应用》项

目检测服务、2023 年陆良分公司《陆良植烟区控氯增钾综合调控技术研究与示

范》项目检测服务、2023 年陆良分公司《陆良烤烟马铃薯 Y 病毒病发生规律及

绿色防控技术协同应用》项目检测服务、2023年富源分公司《基于光热与空气能

技术的清洁能源烤房研发与应用》项目检测服务、2023年技术中心《曲靖烤烟根

际微生态优化及调控的关键技术研究与应用》项目检测服务、2023 年技术中心

《曲靖高端雪茄烟叶开发与配套生产技术研究及应用》项目检测服务、2023 年

技术中心《曲靖优高端雪茄烟叶智能化晾制配套技术研究与应用》项目检测服务。

具体检测内容详见招标文件第六章。 

2.3 资金落实情况：企业自筹，已落实。 

2.4 服务期限：自合同签订之日起 30个日历天内完成检测。 

2.5 服务地点：云南省烟草公司曲靖市公司指定地点。 

2.6 服务要求： 



2.6.1 本项目不得转包、分包给其他检测机构，也不得在自身实验室之外其

他实验室进行检测。 

2.6.2 投标人对其出具检测报告的结论负责。 

2.6.3 投标人对检验结果的真实性负责，由于虚假、错误检验数据和结论而

给被检验人造成损失，或者带来不良影响的，投标人应当负责赔偿，并承担相应

法律责任。 

2.7 其他要求：按投标文件格式要求提供经法定代表人（单位负责人）签字

并加盖投标人公章的廉政信用承诺书。 

3.投标人资格要求 

3.1 具有独立承担民事责任的能力。 

3.2 具有有效的“多证合一”的统一社会信用代码的营业执照或事业单位

法人证书。 

3.3 具有市级及以上行政管理部门颁发的有效的“检验检测机构资质认定

证书”或中国合格评定国家认可委员会颁发的“实验室认可证书”。 

3.4 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。 

3.5 具有履行合同的必需的设备和专业技术能力。 

3.6 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。 

3.7 参加采购活动前 3年内，在经营活动中没有重大违法记录。 

3.8 在劳动保护、节能减排与生态环境保护方面符合国家规定要求。 

3.9 能开具合法有效的增值税发票。 

3.10 当前未被列入“国家企业信用信息公示系统。

（http://www.gsxt.gov.cn/）”经营异常名录、严重违法失信名单（黑名

单），投标人提供上述网站信息查询记录的网页截图，同时提供“基础信息”

页截图（包含“出资信息”内容即可），未被“国家企业信用信息公示系统”

收录的单位，提供“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）异常经营名

录、失信被执行人、税收违法黑名单的信息查询记录网页截图；2017年 1月 1

日以来，投标人及其法定代表人（负责人）、本项目委托代理人（如有）、拟

派出的项目负责人（如有）、控股股东（如有）未在“中国裁判文书网”

（https://wenshu.court.gov.cn/）有行贿行为记录，投标人提供上述单位、



人员在中国裁判文书网信息查询记录的网页截图（在“高级检索-全文检索-判

决结果”中输入被查询人名称；在“案由”处选择“行贿罪”；“裁判日期”

起始日为 2017年 1月 1日；以上三个检索条件需同时满足涵盖）。 

3.11 本项目不接受联合体投标。 

3.12 列入烟草行业存在行贿行为供应商名单并在禁入期内的供应商，以及

被招标人列入“黑名单”的供应商，不得参加此项目的投标。 

4.资格审查方式 

本项目采用资格后审。 

5.招标文件的获取 

5.1 招标文件获取时间：2023 年 9 月 26 日 9:00 时至 2023 年 10 月 8 日

17:30时（北京时间，下同）。逾期的招标人不予受理。 

5.2 招标文件获取方式：微信搜索关注“华辰招标”公众号进行获取。微信

公众号关注后首页找到需要参与的项目公告，按步骤完成基本信息填写，上传“招

标文件获取资料原件扫描件”后等待后台审核。本项目在“华辰招标”微信公众

号完成招标文件获取，无需到现场办理。 

5.3 招标文件获取资料：法定代表人授权委托书原件（或单位介绍信原件）

及经办人身份证原件扫描件或复印件。 

5.4 招标文件每套售价 600.00元/份，售后不退。 

6.投标文件的递交 

6.1 投标文件递交截止时间(投标截止时间及开标时间，下同)：2023 年 10

月 17 日 10 时 00 分，地点为昆明华辰招标代理有限公司（昆明市北京路 900 号

颐高数码中心 A座 15楼）会议室。 

6.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。 

7.发布公告的媒体 

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台、采购与招标网（元博网）、、

云南省烟草专卖局（公司）网站及曲靖市烟草专卖局（公司）网站同时发布，我

公司对其他网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。 

8.联系方式 

招 标 人：云南省烟草公司曲靖市公司 



地    址：云南省曲靖市官坡巷 51 号 

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司 

地  址：云南省昆明市北京路 900 号颐高数码中心 A座 15 楼 

联系人：曾晓海、何定建、陈楚虹、杨永婧 

联系电话：0871-64885087、0871-64885092 

日  期：2023 年 9月 26日 

 


